Департамент образования и науки Курганской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Курганский промышленный техникум»
_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

23 августа 2019 года         №  98 – с

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма ГБПОУ «Курганский промышленный

техникум» на 2019-2020 учебный год, на основании решения приемной комиссии

(протокол № 1 от 23.08.2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года в техникум на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по программам

подготовки квалифицированных рабочих, служащих в группы, финансируемых за

счет средств областного бюджета

- в группу 155/1-09 профессия 15.01.32 «Оператор станков с программным

управлением», срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Андреев Владислав Викторович

2. Болотов Иван Сергеевич

3. Варакосов Максим Евгеньевич

4. Вохменцев Денис Александрович

5. Гофман Иван Иванович

6. Гундырев Иван Александрович

7. Данилов Константин Сергеевич

8. Дегтерёв  Игорь Дмитриевич

9. Зайков Николай Викторович

10. Карпунин Александр Витальевич

11. Киселев  Кирилл Вадимович

12. Лях Данил Владимирович

13. Менщиков Илья Романович

14. Павлов Иван Тимофеевич

15. Семенов Руслан Александрович

16. Сташков Виталий Владимирович

17. Суворов Дмитрий Владимирович

18. Тельминов Александр Алексеевич

19. Толмачев Иван Александрович

20. Тупицын Данил Николаевич

21. Ударцев Данил Андреевич

22. Федоров Дмитрий Сергеевич

23. Чумаков Тимофей Олегович

24. Швецов Василий Александрович

- в группу 157/1-09 профессия 43.01.07 «Слесарь по эксплуатации и ремонту

газового оборудования», срок обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):

1. Абатуров Сергей Владимирович

2. Афанасьев Дмитрий Константинович

3. Бананашвили Даниил Теймуразович

4. Батуев  Василий Иванович

5. Воденников Вадим Владимирович

6. Гаркуша Иван Сергеевич

7. Гилев Илья Львович

8. Головин Андрей Александрович

9. Григорьевских Дмитрий Алексеевич

10. Золотухин Андрей Валерьевич

11. Изотов Данил Алексеевич

12. Ильин Иван Игоревич

13. Кальченко Виталий Михайлович

14. Колосов Данил Андреевич

15. Коняев Михаил Владимирович

16. Кочетков Иван Андреевич

17. Меньщиков Дмитрий Сергеевич

18. Оконешников Роман Викторович

19. Петров Валерий Алексеевич

20. Попов Никита Евгеньевич

21. Ремпель Даниил Петрович

22. Суслов Вадим Дмитриевич

23. Тимофеев Артем Павлович

24. Трусов Евгений Николаевич

25. Чесноков Константин Андреевич

- в группу 159/1-09 профессия 15.01.05 «Сварщик (ручной частично

механизированной сварки (наплавки)», срок обучения 2 года 10 месяцев

(согласно списку):

1. Барбашин Евгений Андреевич

2. Беляев Игорь Сергеевич

3. Благинин Данила Сергеевич

4. Бортник Александр Юрьевич

5. Буча Олег Павлович

6. Воронин Артем Юрьевич

7. Вохменцев Дмитрий Игоревич

8. Горных Егор Константинович

9. Джураев Максим  Хуршедович

10. Долгов Антон Петрович

11. Жильцов Артем Петрович

12. Игнатов Виктор Андреевич

13. Казначеев Максим Алексеевич

14. Максимов Никита Юрьевич

15. Михалев Валерий Максимович

16. Мишура Александр Валерьевич

17. Осетров Игорь Александрович

18. Петров Евгений Андреевич

19. Родионов Данил Дмитриевич

20. Сафин Данил Александрович

21. Сидоров Геннадий Дмитриевич

22. Терехов Юрий Олегович

23. Хомяков Андрей Антонович

24. Ширяев Денис Павлович

25. Щеколдин Юрий Сергеевич

- в группу 166/1-09 по профессии 15.01.35  «Мастер слесарных работ», срок

обучения 2 года 10 месяцев (согласно списку):

1. Авдеев Максим Андреевич

2. Алиев Али Ибрагимович

3. Базанов Николай Николаевич

4. Беляшов Данил Владимирович

5. Бохан  Максим Олегович

6. Головин Кирилл Алексеевич

7. Горбушин Владимир Юрьевич

8. Дадашов Рамис Судеиб-оглы

9. Дрягин Илья Назариевич

10. Елисеев Максим Андреевич

11. Жуков Максим Сергеевич

12. Иванов Сергей Андреевич

13. Колосов Сергей Андреевич

14. Корачков Данила Алексеевич

15. Красножен  Иван Иванович

16. Кунгурцев Кирилл Олегович

17. Миронюк Кирилл Владимирович

18. Мотовилов Павел Олегович

19. Муравин Данил Юрьевич

20. Наумов Михаил Валерьевич

21. Поснов Пётр Юрьевич

22. Сбродовских Сергей Викторович

23. Таженов Данил  Асылханович

24. Толстоногов Кирилл Алексеевич

25. Шедлов Алексей Алексеевич

2. Зачислить с 1 сентября 2019 года в техникум на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по программам

подготовки специалистов среднего звена в группы, финансируемых за счет средств

областного бюджета

- в группу 111/1-09 по специальности 15.02.08 «Технология машиностроения»,

срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Альжанов Данил Евгеньевич

2. Балакина Наталья Сергеевна

3. Благинин Артём Андреевич

4. Горбунов Алексей Алексеевич

5. Дерябин Виталий Валерьевич

6. Есимгажинов  Жаслан Еркинович

7. Комшилов Егор Андреевич

8. Конев Кирилл Александрович

9. Кучин Эдуард Владимирович

10. Максимов Максим Игоревич

11. Мериора Валентин

12. Осипов Роман Олегович

13. Пахаруков Роман Эдуардович

14. Писемских Иван Васильевич

15. Поляков Никита Ильич

16. Поповских Валентин Олегович

17. Прокопьева Александра Алексеевна

18. Прошкин Александр Игоревич

19. Русанов Данил Андреевич

20. Санин Никита Александрович

21. Солонин Федор Александрович

22. Струнин Семён Дмитриевич

23. Субботина Ангелина Александровна

24. Суриков Данил Алексеевич

25. Успеньев Алексей Сергеевич

- в группу 112/1-09 по специальности 15.02.12 «Монтаж и техническая

эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)», срок обучения 3

года 10 месяцев (согласно списку):

1. Вайхель Роман Валентинович

2. Вяткин Семён Анатольевич

3. Кабаков Никита Михайлович

4. Кривошеев Алексей Олегович

5. Леготин Денис Вячеславович

6. Лыжин Всеволод Юрьевич

7. Менщиков Кирилл Александрович

8. Пеньков Кирилл Александрович

9. Попов Никита Сергеевич

10. Прокофьев Владимир Сергеевич

11. Рознин Кирилл Алексеевич

12. Семенов Михаил Александрович

13. Темников Алексей Сергеевич

14. Фирстов Вадим Егорович

15. Церенщиков Александр Сергеевич

16. Шнуренко Сергей Павлович

17. Южаков Владислав Евгеньевич

- в группу 113/1-09 по специальности 27.02.04 «Автоматические системы

управления», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):

1. Агеев Данил Евгеньевич

2. Бердников Андрей Сергеевич

3. Возмилов Владимир Вячеславович

4. Горшенин Антон Сергеевич

5. Демидов Семён Андреевич

6. Загребалов Иван Евгеньевич

7. Зиновьев Егор Дмитриевич

8. Зязин Александр Сергеевич

9. Костоусов Даниил Владимирович

10. Кузнецов Семён Вениаминович

11. Малев Александр Андреевич

12. Минсафин Игорь Викторович

13. Михайлов Павел Михайлович

14. Новиков Алекскандр Андреевич

15. Печенкин Максим Вячеславович

16. Пистер Даниил Михайлович

17. Прокопьев Вадим Сергеевич

18. Романов  Алексей Сергеевич

19. Саранских Кирилл Антонович

20. Сорокин Дмитрий Андреевич

21. Степанов Михаил Юрьевич

22. Сурков Роман Александрович

23. Турусбеков Руслан Саматович

24. Ушаков Егор Денисович

25. Яковкин Александр Леонидович

- в группу 114/1-09 по специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования» (по

отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Ахременко Станислав Сергеевич

2. Бондарев Александр Александрович

3. Братчиков Вадим Алексеевич

4. Брюханов Иван Андреевич

5. Бусаров Тимофей Александрович

6. Варапанов Кирилл Алексеевич

7. Васильев Антон Анатольевич

8. Витюк Сергей Витальевич

9. Воинков Михаил Алексеевич

10. Галеев Кирилл Артемович

11. Гомзяков Антон Дмитриевич

12. Гудков Дмитрий Владимирович

13. Елеушов Максим Русланович

14. Ефимов Даниил Сергеевич

15. Истомин Егор Александрович

16. Кузнецов Андрей Сергеевич

17. Кузнецов Владимир Николаевич

18. Муханов Алексей Юрьевич

19. Недокушев Артем Александрович

20. Новоселов Данил Денисович

21. Рыбин Илья Михайлович

22. Терентьев Максим Валерьевич

23. Чесноков Константин Олегович

24. Шабала Даниил Евгеньевич

- в группу 120/1-09 по специальности 22.02.06 «Сварочное производство», срок

обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Алексеев Алексей Александрович

2. Анисимов Дмитрий Игоревич

3. Антипов Никита Алексеевич

4. Бахарев Артем Александрович

5. Белов Дмитрий Сергеевич

6. Герасимюк Даниил Сергеевич

7. Елеукин Данил Маратович

8. Кандаков Данил Иванович

9. Коркин Константин Дмитриевич

10. Кузнецов Андрей Евгеньевич

11. Лобов Иван Леонидович

12. Овчинников Олег Сергеевич

13. Одегов Дмитрий Павлович

14. Павлов Алексей Сергеевич

15. Плутов  Александр Владимирович

16. Прасолов Артем Евгеньевич

17. Предеин Кирилл Олегович

18. Приходкин Илья Игоревич

19. Салиш Даниил Денисович

20. Сединкин Геннадий Олегович

21. Селенихин Евгений Андреевич

22. Семенов Данила Анатольевич

23. Середкин Василий Андреевич

24. Соцких Роман Александрович

25. Черепанов Игорь Вячеславович

- в группу 121/1-09 по специальности 27.02.07 «Управление качеством

продукции, процессов и услуг», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно

списку):
1. Агафонова Анастасия Сергеевна

2. Бабак Анна   Романовна

3. Бавыкина Анна Сергеевна

4. Баженова Карина Евгеньевна

5. Беляшова Ксения Эдуардовна

6. Брель Кристина Геннадьевна

7. Велижанцева Ксения Юрьевна

8. Горошко Ирина Максимовна

9. Григорьева Мария Сергеевна

10. Ершова Ирина Алексеевна

11. Ильиных Анна Игоревна

12. Кетова Ирина Евгеньевна

13. Кичигина Диана Вадимовна

14. Колычева Софья Алексеевна

15. Кузнецова Диана Алексеевна

16. Кучергина Анастасия Евгеньевна

17. Моисеева Алена Олеговна

18. Новикова Татьяна Витальевна

19. Охохонина Юлия Алексеевна

20. Просекова Виктория Евгеньевна

21. Сереброва Дарья Сергеевна

22. Степанова Мария Олеговна

23. Стомова Александра Владимировна

24. Чеснокова Ольга Сергеевна

25. Яковлева Валерия Евгеньевна

- в группу 122/1-09 по специальности 15.02.10 «Мехатроника и мобильная

робототехника (по отраслям)»,  срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно

списку):

1. Августаев Никита Валерьевич

2. Бедерин Матвей Александрович

3. Белослудцев Данил Витальевич

4. Воденников Максим Сергеевич

5. Говорун Сергей Васильевич

6. Ермолаев Денис Васильевич

7. Зубрилин Алексей Григорьевич

8. Казаков Михаил Алексеевич

9. Могильников Андрей Евгеньевич

10. Осипов Максим Сергеевич

11. Оськин Ивани Сергеевич

12. Пестряков Олег Викторович

13. Садовой Данила Дмитриевич

14. Селезнев Виктор Юрьевич

15. Сереброва Дарья Сергеевна

16. Слободян Иван Александрович

17. Слюсарь Тимофей Сергеевич

18. Сохарев Александр Андреевич

19. Федосеев Никита Николаевич

20. Фролов Сергей Васильевич

21. Цыганов  Данил Евгеньевич

22. Юрченко Борис Дмитриевич

23. Якушев Вячеслав Алексеевич

- в группу 123/1-09 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей»,  срок обучения 3 года 10

месяцев (согласно списку):

1. Абросимов Данил Витальевич

2. Аверьянов Кирилл Юрьевич

3. Ананьев Павел Алексеевич

4. Баклыков Юрий Максимович

5. Бутаков Данил Викторович

6. Гладышев Данил Андреевич

7. Зыков Николай Александрович

8. Калмыков Олег Евгеньевич

9. Калмыков Тимофей Романович

10. Кафтанатий Кирилл Сергеевич

11. Науменко Дмитрий Витальевич

12. Наумкин Артем Денисович

13. Остяков Денис Александрович

14. Попов Евгений Александрович

15. Рясов Иван Александрович

16. Саржин Константин Иванович

17. Сидоров Сергей Витальевич

18. Тарасов Александр Анатольевич

19. Трухонин Илья Сергеевич

20. Черкашин Сергей Юрьевич

21. Шестаков Денис Николаевич

22. Шитиков Дмитрий Евгеньевич

23. Шмаков Михаил Евгеньевич

3. Зачислить с 1 сентября 2019 года в техникум на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования по программам

подготовки специалистов среднего звена в группах, с полным возмещением затрат

- в группу 119/1-09 по специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность» (по

отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку):
1. Абилов Рустам Асифович

2. Артемьев Дмитрий Андреевич

3. Белых Данила Алексеевич

4. Богданов Данил Евгеньевич

5. Булдаков Дмитрий Михайлович

6. Викулин Егор Денисович

7. Евдокимов Вячеслав Андреевич

8. Кормин Данила Андреевич

9. Малахов Иван Александрович

10. Мельникова Анастасия Александровна

11. Недобоев Данил  Кириллович

12. Подаруева Наталья Игоревна

13. Предеин Сергей Анатольевич

14. Рыбин Антон Владимирович

15. Савельева Христина Юрьевна

16. Самарин Арсений Викторович

17. Степанов Кирилл Михайлович

18. Столбов Савелий Олегович

19. Тарасов Владислав Викторович

20. Трегубов Никита Дмитриевич

21. Устюгов Дмитрий Александрович

22. Цветков Данил Олегович

23. Черепанов Дмитрий Романович

24. Чистов Даниил Сергеевич

25. Чусовитин  Даниил Васильевич

4. Заведующей учебной часть Махановой И.А. внести выше указанных студентов из

пункта 1 в поименную книгу, из пункта 2,3 в алфавитную книгу, сформировать

личные дела студентов не позднее 15 сентября 2019 года.

Директор техникума        В.Д. Сапрыгин

Демешкина О.Е.

8(3522) 44-81-12